

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,682,606,381	100	958,871,754	100	596,523,504	100
銷售收入	1,667,147,003	62.15	944,625,948	98.51	579,812,780	97.20
勞務收入	72,000,577	2.68	2,335,619	0.24		
金融保險收入	868,879,455	32.39				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,071,176	0.11				
其他營業收入	71,508,170	2.67	11,910,187	1.24	16,710,724	2.80
營業成本	2,291,207,937	85.41	896,224,591	93.47	552,627,004	92.64
銷售成本	1,560,967,059	58.19	869,802,914	90.71	552,241,939	92.58
勞務成本	74,000,101	2.76	14,525,926	1.51		
金融保險成本	632,645,588	23.58				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,595,189	0.88	11,895,751	1.24	385,065	0.06
營業毛利 (毛損)	391,398,444	14.59	62,647,163	6.53	43,896,500	7.36
營業費用	130,807,439	4.88	34,348,672	3.58	16,561,996	2.78
行銷費用	36,083,179	1.35	26,758,198	2.79	9,324,981	1.56
業務費用	69,158,158	2.58	15,743	-		
管理費用	16,901,558	0.63	4,628,074	0.48	2,015,974	0.34
其他營業費用	8,664,544	0.32	2,946,657	0.31	5,221,041	0.88
營業利益 (損失)	260,591,005	9.71	28,298,491	2.95	27,334,504	4.58
營業外收入	18,836,389	0.70	7,301,239	0.76	8,259,574	1.38
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,059,989	0.04	874,211	0.09	162,721	0.03
其他營業外收入	17,776,400	0.66	6,427,028	0.67	8,096,853	1.36
營業外費用	55,773,331	2.08	11,284,781	1.18	25,700,034	4.31
財務成本	27,628,294	1.03	4,084,096	0.43	21,423,208	3.59
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	29,091	-				
其他營業外費用	28,115,946	1.05	7,200,685	0.75	4,276,826	0.72
營業外利益 (損失)	-36,936,942	1.38	-3,983,542	0.42	-17,440,460	2.92
稅前淨利 (淨損)	223,654,063	8.34	24,314,949	2.54	9,894,044	1.66
所得稅費用 (利益)	7,855,604	0.29	1,089,784	0.11		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	215,798,459	8.04	23,225,165	2.42	9,894,044	1.66
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	215,798,459	8.04	23,225,165	2.42	9,894,044	1.66
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	215,796,872		23,225,165		9,894,044	
非控制權益	1,587					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
29,515,411	100	68,710,109	100	1,028,985,603	100	營業收入
26,971,620	91.38			115,736,655	11.25	銷售收入
1,625,523	5.51	41,896,898	60.98	26,142,537	2.54	勞務收入
				868,879,455	84.44	金融保險收入
				3,071,176	0.30	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
918,268	3.11	26,813,211	39.02	15,155,780	1.47	其他營業收入
25,074,464	84.95	48,905,970	71.18	768,375,908	74.67	營業成本
23,654,722	80.14			115,267,484	11.20	銷售成本
1,415,742	4.80	38,319,668	55.77	19,738,765	1.92	勞務成本
				632,645,588	61.48	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
4,000	0.01	10,586,302	15.41	724,071	0.07	其他營業成本
4,440,947	15.05	19,804,139	28.82	260,609,695	25.33	營業毛利(毛損)
3,587,377	12.15	6,542,921	9.52	69,766,473	6.78	營業費用
						行銷費用
2,400,302	8.13	3,684,860	5.36	63,057,253	6.13	業務費用
1,134,109	3.84	2,703,557	3.93	6,419,844	0.62	管理費用
52,966	0.18	154,504	0.22	289,376	0.03	其他營業費用
853,570	2.89	13,261,218	19.30	190,843,222	18.55	營業利益(損失)
320,725	1.09	1,754,106	2.55	1,200,745	0.12	營業外收入
						財務收入
		1,400	-	21,657	-	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
320,725	1.09	1,752,706	2.55	1,179,088	0.11	其他營業外收入
1,517,672	5.14	3,426,162	4.99	13,844,682	1.35	營業外費用
719,881	2.44	841,951	1.23	559,158	0.05	財務成本
		29,091	0.04			採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
797,791	2.70	2,555,120	3.72	13,285,524	1.29	其他營業外費用
-1,196,947	4.06	-1,672,056	2.43	-12,643,937	1.23	營業外利益(損失)
-343,377	1.16	11,589,162	16.87	178,199,285	17.32	稅前淨利(淨損)
		2,513,384	3.66	4,252,436	0.41	所得稅費用(利益)
-343,377	1.16	9,075,778	13.21	173,946,849	16.90	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-343,377	1.16	9,075,778	13.21	173,946,849	16.90	本期淨利(淨損)
-343,377		9,074,191		173,946,849		本期淨利(淨損)歸屬於：
		1,587				母公司業主
						非控制權益